
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 2491

RozpoRządzenie 
pRezesa Rady MinistRów

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania przeniesień niektórych planowanych wydatków budżetowych, w tym kwot wynagrodzeń, 
określonych w ustawie budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o transporcie kolejowym (Dz. U. poz. 1979) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie niektórych planowanych wydatków budżetowych, w tym kwot wynagrodzeń, 
między częściami budżetu państwa, w zakresie dotyczącym Ministerstwa Infrastruktury oraz Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji, w podziale na części, działy i rozdziały budżetu państwa.

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetu państwa, w tym wynagrodzenia, w kwocie 427 000 zł z części 39 – Transport 
do części 42 – Sprawy wewnętrzne.

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. 1. W ramach przeniesienia, o którym mowa w § 2 ust. 1, przenosi się także kwoty wynagrodzeń z części 39 – Trans-
port do części 42 – Sprawy wewnętrzne.

2. Szczegółowy podział planowanych kwot wynagrodzeń, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do rozporzą-
dzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 listopada 2019 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2491

 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 grudnia 2019 r. (poz. 2491)

załącznik nr 1 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA, W TYM WYNAGRODZEŃ, 
PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT DO CZĘŚCI 42 – SPRAWY WEWNĘTRZNE

Załączniki  
do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 
(poz.     ) 

 

Załącznik nr 1  

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA, 

W TYM WYNAGRODZEŃ, PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT DO CZĘŚCI 

42 – SPRAWY WEWNĘTRZNE 

 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenia Zwiększenia 

w zł 
1 2 3 4 5 6 7 

39 Transport  427 000  

750 Administracja publiczna  427 000  

75001 
Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej  427 000  

4000 
Grupa wydatków bieżących 

jednostki 72 000  

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 232 000  

   4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 10 000  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000  

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  6 000  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000  

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 22 000  

   6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  25 000  



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2491

 

2 
 

42 Sprawy wewnętrzne  427 000 

750 Administracja publiczna   427 000 

75001 
Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej   427 000 

4000 
Grupa wydatków bieżących 

jednostki  72 000 

   4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   232 000 

   4020 
Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej  10 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  6 000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 9 000 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 22 000 

   6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych   25 000 
  



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2491

 

3 
 

Załącznik nr 2  

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH KWOT WYNAGRODZEŃ 

PRZENOSZONYCH Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT DO CZĘŚCI 42 – SPRAWY 

WEWNĘTRZNE 

 

Część Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmniejszenia Zwiększenia 

w zł 
1 2 3 4 5 6 

39 Transport  242 000 
750 Administracja publiczna  242 000 

75001 
Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej  242 000 
Osoby nieobjęte mnożnikowymi 

systemami wynagrodzeń 232 000 

   
Członkowie korpusu służby 

cywilnej 10 000  

42 Sprawy wewnętrzne  242 000 

750 Administracja publiczna   242 000 

75001 
Urzędy naczelnych i centralnych 

organów administracji rządowej   242 000 
Osoby nieobjęte mnożnikowymi 

systemami wynagrodzeń  232 000 

   
Członkowie korpusu służby 

cywilnej  10 000 
 

 

załącznik nr 2 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH KWOT WYNAGRODZEŃ PRZENOSZONYCH 
Z CZĘŚCI 39 – TRANSPORT DO CZĘŚCI 42 – SPRAWY WEWNĘTRZNE


		2019-12-23T16:34:22+0100




